03.731.320/0001-00, para Transmissão 
Radiofônica ao vivo das Sessões Ordinárias, Extraordinárias, Solenes, bem como a divulgação de 
matérias de interesse do Poder Legislativo, pelo período de 10 (dez) meses.  

3 – Valor Geral: O valor Geral da contratação será de R$ 14.716,80 (quatorze mil setecentos e 
dezesseis reais e oitenta centavos). 

Dotação Orçamentária: 01.01 - Câmara Municipal, 01.01.01.031.0001.2001 – Manutenção das 
Atividades da Câmara, 3.3.90.39.00 – Outros Serviços de Terceiro (Pessoa Jurídica) 

Gloria de Dourados - MS, 03 de março de 2021.

[...]

Prestação de Serviços de Transmissão Radiofônica ao vivo das Sessões Ordinárias, 
Extraordinárias, Solenes, bem como a divulgação de matérias de interesse do Poder Legislativo, 
visando a efetiva informação ao cidadão gloriadouradense 

DO VALOR: O Valor Geral da Contratação será de R$ 14.716,80 (quatorze mil setecentos e dezesseis 
reais e oitenta centavos) em 10 parcelas mensais de R$ 1.471,68 (hum mil quatrocentos e setenta e 
um reais e sessenta e oito centavos). 

DO PRAZO: A vigência do Contrato será de 10 meses, a contar da data de sua assinatura, encerrando-
se em 31/12/2021.  

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: Dotação Orçamentária: 01.01 - Câmara Municipal, 
01.01.01.031.0001.2001 – Manutenção das Atividades da Câmara, 3.3.90.39.00 – Outros Serviços de